МУ «Корткеросская ЦБС»

ПРИКАЗ

от 21 октября 2015 г.                                                                             № 43 о.д.

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

О предупреждении коррупции и реализации комплекса мер
по предупреждению коррупции

 В целях совершенствования мер по противодействию коррупции

и реализации комплекса мер по предупреждению коррупции

Приказываю:

1. Образовать комиссию по противодействию коррупции

МУ «Корткеросская ЦБС» в следующем составе:

- председатель комиссии -  Потапова Александра Ивановна, заместитель

директора ЦБС;

- секретарь комиссии – Кирушева Надежда Гелиевна, зав. сектором по кадрам;

- члены комиссии – Чихтисова Лариса Николаевна, гл. бухгалтер ЦБС;

                            Шестакова Валентина Владимировна, зам. директора ЦБС

2. Утвердить Регламент работы комиссии по противодействию коррупции

в МУ «Корткеросская ЦБС (приложение № 1).

3.  Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта

интересов (приложение № 2).

4. Утвердить План противодействия коррупции на 2015 - 2016 годы

(приложение № 3).

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия.

      Директор ЦБС -                                            С.А. Челпанова